Three papers about Plumbland in Cumberland from Miscel-
laneous papers at Shirburn Castle.

1. (valde antiqua). Omnibus Christi fidelibus etc., Thomas de
Muleton salutem in dno. Noveritis me concessisse etc., deo et
sancte marie et beato Andree apostolo Priori et canonicis de
Hextildesham in puram et perpetuam elemosinam totam partem
meam in molendino de Plumlund, que me jure heriditatis Ade
sponse mee contingit cum secta recta et debita dicto molendino
ubicunque fuerit omnium hominum qui dictum molendinum et
secundum quod dictum molendinum tam in operibus quam
multurisYet omnibus aliis sequi debent, pro salute anime mee
et Ade sponse mee et antecessorum nostrorum et successorum ad
pitantiam quolibet anno vigilia beati Barnabe apli., quo die
anniversarium dicte Ade sponse mee caritative celebrabunt. Et
-ego et heredes mei ex eadem Ada provenientes predictam elemos-
inam dictis Priori et canonicis fwarrantizabimus ex hereditate
dicte Ade vel de terris quas dictis heredibus In hereditatem
adquisivi. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum
feci apponi. Hiis testibus, Lamberto de Muleton, Alano de
Muleton, Radulpho de feritate, Ricardo lebrun, tunc wvicec.,
Hugone de Cassingthorp, Willo. de Berneres, Jordano de Kyma,
Alano Buche, Waltero persona de Uluesbi, tunc offic., Gilberto de
feritate, Petro vicario ecclesie de Burg, tunc decano, Johe. de
TLamore, Roberto de Wathelpol, Ada filio Derinam, Radulpho
‘Walensi, Alano de Winemerebi, et aliis,

2, Thomas fil. Thome de Muleton salutem. Noveritis me con-
cessisse etc., deo et Sce. Marie et beato Andree apl., Priori et
-canonicis de Hextildesham in puram et perpetuam elemosinam
illud donum quod pater meus illis dedit in molendino de Plumlund
cum suis libertatibus et pertin., sicut in ipsius carta plenius
continetur, pro salute anime sue et Ade de Morvilla sponse sue ma-
‘tris mee, et antecessorum nostrorum et successorum ad pitanciam
-quolibet anno vigilia Sci. Barnabe apl., quo die anniversarium dce.
Adematris mee karitative sunt celebraturi. Insuperetconcessietc.,
-deo et ecclesie Sci. Mich. de Yshale et ejusdem ecclesie rectoribus
pro salute animarum predict. illas decimas de Parcho de Yshale
-quas dictus Thomas pater meus eis concesserat, scilicet de nutri-
mentis animalium et bestiarum secundum- quod in carta dicti
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Thome patris mei continetur. His Testibus, Dno. Thoma de
Muleton, patre meo, Alano fratre ejus, Alano de Muleton fratre
meo, Ric. Le Brun, Hugone de Cassingthorp, Alex. de Kirkeby,
Willo, de Berners, Rico. fil. Anketini, Petro vicario de Burgo,
Ric. Mala terra, I. de Dreg et aliis.